(
Администрация
сельского поселения
Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
30
»
 августа
 20
24
г.
№ ____
)

		53

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Северо-Базарного месторождения нефти. Скважина № 45» в границах сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 "Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения", рассмотрев предложение ООО «Волга-инжиниринг» о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Северо-Базарного месторождения нефти. Скважина № 45», согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории, указанные в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленная документация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 25.08.2025 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446540, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с.Сергиевск, ул.П.Ганюшина, 27, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Сергиевск» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский                                                    М.М.Арчибасов

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Сергиевск муниципального района
Сергиевский № 53от 30.08.2024 г.

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Сергиевск муниципального района
Сергиевский № 53 от 30.08.2024 г.

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

image5.png
= Mewo | )| Cxema K NOCTHOBNEHMIO 8.

BCe WHCTPYMeHTsl  PenakTiposats

Mpeobpasosars

V¢ T3n08112N Tonbko.. X | + Coagare

‘BnexTpoHHoe noAnHCarie

® Bwm — O

Haiimu TercT umt wacTpymert Q| B 6

Bce MHCTPYMeHTbI x

[A 3kenopTuposats PDF

PeakTiposats PDF

Cospanue daiinos PDF
ED OGveavHenne daiinos

CrcTewmaTHsawys cTpaHmLy

Tpcomsmon,
Erfrie
£5 howonosa s wezessams reppamopen coctse oeszes

(5} Iobasnenve kommenTapies e s gt scysmcees »
CraH. 1 pacnosH
(% 3awwra PDF-gaiina

& VcnpasuTs PDF

CiaTue PDF

b o sposesems o
B Gpramcars  cenposoasemee paer 2o spesar pemees 05
s £y g

[ noaroTosuTs opmy

. 3anonHuTs u nopnucats Eri g e
Focstme
[ Cormcm ey

A npeodpasosats 8 PDF

MokasaTs Gonsiue
e cocep esoesas e ot

27042004

8

image6.png
= Mewo | )| Cxema K NOCTHOBNEHMIO 8.
BCe UHCTPYMEHTH  PeaakTiposats
Bce MHCTPYMeHTSI x

[A 3kenopTuposats PDF

PeakTiposats PDF

Cospanue daiinos PDF
ED OGveavHenne daiinos

CrcTewmaTHsawys cTpaHmLy

(5] [odasneniie KoMMeHTapHER
[® Cran. n pacnosn
(4 3awyTa PDF-paiina

& VcnpasuTs PDF

CxaTue PDF
[ noaroTosuTs opmy
4. 3anonHuTb M noanMcaTs

A npeodpasosats 8 PDF

MokasaTs Gonsiue

Mpeobpasosars

V¢ T3n08112N Tonbko.. X | + Coagare

‘BnexTpoHHoe noAnHCarie

® Boamn

=]

Haiimu TercT umt wacTpymert Q| B 6

T ——

T Eem—

e
1T Soeemanro sozera PP o125 102001 13685

T Tecare saaeca B o 3 23008 30085

13 Sempusors sess P2 106 oxpa spyamome s o
frory

112 Semprmiors smem P2 X 7443 or 3 s 206 1o
Bk e P

11 Tpomaamrorssozsca P o601 199 61483

T8 Thumocpomeniors sasesca P 0 2 113004 ¥100.83.
117 Hoptn mpemaemss Tysarensr comsesh  rppaopt
comorm: mocenedTpuaocpomemad umsc P8 on 29 112008
615053 a5 1)

U5 fommre s 05 oo ses|

T Sempepars wmom e 13073015 X 2383 70

T ET T G el ot CH456.7

[ ——

10:13
27042004

8

image1.png
aiin Kowanssi Onepawnn VisSpannoe Hacrpoiixu  Crpaska

@80

Lobasurs Useneds.. Tecr  Mpocworp Yaa

' [B Atachments volgaengeneering@gra

a
B-

[ ———
[2) 0 pespaoce T pafionpa

[2) 0 paspatomce T in.pot

B Mcowo o paspatiomie ATTpe
Neemmrem et

1419
30082024

5

Beero: 5 aiin(a,oe), 8 743 159 6aifr

<© Buibparo: 1 daiin, 7972 568 Gaiit

image2.png
B— Mporypopp oo e RN

¢« ® ¢ @ docsyandexru 3apjaHue Ha pa3paboTKy A0KyMeHTaLMM.pdf - SHaekc [loKyMeHTbI no & w o B L

o O §

Busyanshsie 2aknar: v [ Mouta o ACYPCO.Brogc @ Mnaswan () Camapckan Ceres %) Mopran anexrpoc @ OKY "Pocpopmor 7 Brop-CKO® 8 Mnaske ™1 » [Lpyrve 3aknagku v

-
3anaune ﬁ
=+ Cospate
Ha pa3paboTKy 10KYMEHTAUMH 110 IVIAHUPOBKE TEPPHTOPHI Y |
B nokymenTsi TIpoeKkT IIAHUPOBKH M NPOEKT MEKEBAHHA _TEPPUTOPHH JUIS CTPOMTENLCTBA M
e, akeriyataunn_oGbexta AO _«Camapannsectiedri»: «Obyerpoiictso_Ceepo-basaproro (o]
& Mectopokenis_ned. Cxpaxima Ne 45» B rpaniiax_ceisckoro nocenenis Cepriesck
© Npesentaunm Cepruesckoro paitona Camapcekoii o6macTi. Ct
(M CHOBANIE TEPPITODIH, TINCHOBAIIIE 0BVCKTa (OGCITON) KITATATLOTO CTPOHTELCTHA, U PANCHIEHIA KOTOPOro
Y (»;};upux)mvmmumml.ululn(mymcmumm 10 miannponKe TeppiTOpI) a |
i Haumenosarue nosuumm Couepikanue
TIPOGKT MNAHMDOBKM M NPOGKT  MOKEBaIA ™ |
Bitx PaspaGaThIBACMOi | TEPPUTOpHI JUIS CTPOHTENLCTBA H AKCILTyaTALlH
1. | noxymenawmm no mianmposke | oGsexta AO «CamapautBecTHEGTE: n
TeppUTOpHI «Obyctpoiicteo  Cesepo - Basapnoro
MecToporenits Hedru. Cxana No 45y; W |
Huunmarop TOArOTOBKH
JOKyMeHTaLHH 110 iaHipoBke | OO0 «Bora-HHKHHHPHHD
‘TeppuTopHIt <
3. | Vicrounnk gunancuposanus | Cpeiictsa sasstens Lo =]
)
pyc

1421

o

image3.png
Mucemo nave ¥ 3apar

< @ & & filey///C:/Users/user/Downloads/3anaHme%20Ha%20paspaGoTky%20A0kyMeHTaumn.pdf N Bpcreaae 1 @ w 0 B L

BusyansHoie saknar v Mouta ol ACYPCO.Bxonc @ Maewan () Camapckas Cere: )5 Moprananektpoc: @ OKY "Pocaopmor 7 Bxoa-CKAO® @ Fnagkz ™1 » Mpyrve zaknakn v

= 3apauue Ha paspaboTky AokymenTaunn.pdf 2/2 — w0% + G O & i

PaboT 1o MOAroTOBKe
JIOKYMEHTALIHH 110 IUIAHUPOBKE
TeppuTopHH

Buji 1 HanMeHOBaHHe
ILIAHHPYEMOTO K PasMelleHHIO
4. | obbekTa KalHTaTbHOTO
CTPOHTEIILCTBA, €T0 OCHOBHBIE
XapaKTepHCTHKH

‘HaceseHHEIe MyHKTEL
ToCeTeHNS, TOPOJICKHE OKpYTa,
MYHHIMTIATBHBIE PaiiOHEI, B

5. | oTHomeHIH TeppuTOpHIE
KOTOPBIX OCYIICCTBIACTCS

«OGyctpoiictso  Cesepo - BasapHoro
MecToponieuus Hern. Cksaxina Ne 45y, B
coctae: miomaika Nox ckeaxmay Ne 45, ¢
Hobe3 Mol s1oporoii, npoektupyemas BJI-10 kB,
TIPOTSKEHHOCTBIO 135 M, BBIKHJIHOI TpyGompoBoa
npoTsIKeHHOCTEIO 196 M.

OBbCKT  pacmiofokeH B TPAHMUAX  CETbCKOTO
Hocenc CeprHeBCK, Ha 3CMETBHbIX YHacTKaX,
HaxoaAmwxes B cobetseRHocTH Pagosa Erenns

n@ﬂoo<nl

BanentiHoBHYA
HOJIrOTOBKA JIOKYMEHTALIHH 110
ILaHUpOBKe TeppHTOPUH Wl |
NPOGKT IUIAHHPOBKH H  [POSKT  MeKeBaHis
6. | Cocras Jokyventaui o TEPPUTOPUH JUIA PAsMElleHHS W SKCILTyaTaly
" | nnanuposke TeppHTOpHI <
obbekTa
Lo ]
Tlpollly NPelOCTABHTH MHe pellieHHe O MOATOTOBKE JOKYMEHTAllUH T IUIAHHPOBKe )
TePPHTOPHH WIM MOTHBHDOBAHHHIH OTKa3 B NPHHSTHA TAKoro pelICHHs MO NOWTe, o Bc
271eKTPORHOI MOWTe, Ha THOM NPHEMe (yKa3ams HyACHOE).
1623
20082024

Tpunokenns: 1) cxema TIpaHHIl pa3paGOTKH JIOKYMEHTAIHH MO TUIAHHPOBKE
‘TeppuTopHH; 5

image4.png
Mucemo nave ¥ Sananue X

< @ & & filey///C:/Users/user/Downloads/3anaHme%20Ha%20paspaGoTky%20A0kyMeHTaumn.pdf N Bpcreaae 1 @ w 0 B L

Busyanbie 23k v

Mouta ol ACYPCO.Bxonc @ Maewan () Camapckas Cere: )5 Moprananektpoc: @ OKY "Pocaopmor 7 Bxoa-CKAO® @ Fnagkz ™1 » Mpyrve zaknakn v

= 3apauue Ha paspaboTky AokymenTaunn.pdf 2/2 — w0% + G O & i

Tlpomry mpeaoCTaBUTh MHE pENICHHE O MOATOTOBKE NOKYMEHTAalMH 1O IUTAHHPOBKE
TEPPUTODHH WIM MOTHBMDOBAHHbIi OTKA3 B NPHHATHH TAKOTO PElICHHA 110 TOYTE, MO
SJ1eKTPOHHOIH 110YTe, Ha THYHOM IPHEME (YKA3amb HYHCHOE).

Tpunokenns: 1) cxema TIpaHHIl pa3paGOTKH JIOKYMEHTAIHH MO TUIAHHPOBKE
‘TeppuTopHH;

Jlaio corntacie Ha 0BPaBOTKY MOUX NIEPCOHATBHBIX JIAHHBIX, YKA3aHHbIX B 3ABICHUH B
TIOPS/IKE, YCTAHOBJICHHOM 3aKOHOMATeNbCTBOM Poccmiickoii Meliepalii 0 TeEPCOHATBHBIX
JIQHHBIX.

2B Q20<DU7

TepenTbes Makcuym Cepreesna
(arunus, wis u (npu nazwany)
omuecmeo noonucasuiezo auya,

upexmop 000 «Boaza- Wl |
unoicunupuney
<
(5=}
P
Py
3

30082004